[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 г. с. Тасеево № 195

Об отмене постановлений администрации Тасеевского сельсовета от 13.09.2019 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.10.2013 № 245 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Тасеевского сельсовета»», от 24.09.2019 № 187 «О внесении дополнений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.10.2013 № 245 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Тасеевского сельсовета»

Руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Тасеевского сельсовета от 13.09.2019 № 172 «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.10.2013 № 245 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Тасеевского сельсовета»».
2. Отменить постановление администрации Тасеевского сельсовета от 24.09.2019 № 187 «О внесении дополнений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.10.2013 № 245 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Тасеевского сельсовета».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня принятия.

Глава Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров